

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศสอบราคาซื้อพร้อมติดตั้งพรมปูพื้นในห้องประชุม พลเอกเปรมดิณสุธานนท์

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท/ส.ต.	ราคารวม บาท/ส.ต.	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนพรมปูพื้นเดิม พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	390	50.00	19,500.00	
2	งานติดตั้งพรมปูพื้นใหม่ขนาด 5.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	390	850.00	331,500.00	
	ราคาสินค้า				351,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				24,570.00	
	รวม 2 รายการ			เป็นเงินทั้งสิ้น	375,570.00	

ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

(สงวน สุนะเทพ)

ประจำแผนก ผกบ.กอ.รพ.ค่ายสุรนารี